



Հաստատում եմ						
Անի համայնքի ղեկավար Ա. Գևորգյան						
				14.02.2022թ		
				2022թ. գնումների ՊԼԱՆ		
փոփոխություն 1						
համայնքի բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող						
Պատվիրատու՝ <<Անի համայնքապետարան>>						
(Հստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Բաժին 01 Խումբ 01 Դաս 01 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
Գնման առարկան						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձևը /ընթացակարգը/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30192700	Գրենական պիտույքների ձեռքբերում	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
30199730	Այգեքարտեր	հատ	100	30	3000	ՄԱ
30192100	Ռետին հասարակ	հատ	80	100	8000	ՄԱ
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	20	300	6000	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	300	80	24000	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստերներ	հատ	20	700	14000	ՄԱ
30192125	Մարկերներ	հատ	30	200	6000	ՄԱ
30192127	Գրչատուփեր	հատ	20	300	6000	ՄԱ
30192128	Գրիչ գելային	հատ	50	100	5000	ՄԱ
30192130	Մատիտներ	հատ	100	80	8000	ՄԱ
30192133	Սրիչներ	հատ	30	150	4500	ՄԱ
30192160	Շտրիխներ	հատ	30	250	7500	ՄԱ
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմ x 100մմ տնտեսական, մեծ	հատ	10	350	3500	ՄԱ
30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմ x 36մմ գրասենյակային, փոքր	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	հատ	10	300	3000	ՄԱ
30192232	Սկոչ թղթի	հատ	10	400	4000	ՄԱ
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	28	250	7000	ՄԱ
30193600	Օրացույցի տակդիր	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
39263310	Օրացույց սեղանի	հատ	25	600	15000	ՄԱ
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2000	15	30000	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	հատ	400	80	32000	ՄԱ
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթա	հատ	50	80	4000	ՄԱ
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով	հատ	20	500	10000	ՄԱ
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	հատ	20	1400	28000	ՄԱ
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	հատ	2	2600	5200	ՄԱ
30197332	Դակիչ միջին	հատ	10	1800	18000	ՄԱ
30197333	Դակիչ փոքր	հատ	30	800	24000	ՄԱ
30197340	Ապակառիչ	հատ	20	300	6000	ՄԱ
30197230	Թղթապանակ	հատ	100	80	8000	ՄԱ
39263400	Ամրակ, միջին	հատ	20	120	2400	ՄԱ
39263520	Սեղմակ, միջին	հատ	40	40	1600	ՄԱ
39292510	Քանոն	հատ	30	100	3000	ՄԱ
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	հատ	20	600	12000	ՄԱ

30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	հատ	10	2500	25000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային զիրք, մատյան 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	հատ	20	450	9000	ՄԱ
39241141	Գրասենյակային դանակ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	հատ	1	5600	5600	ՄԱ
39831241	Օձառ, ձեռքի	հատ	100	150	15 000	ՄԱ
39831246	Օձառ հեղուկ	հատ	100	460	46 000	ՄԱ
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար (ծավել)	լիտր	100	650	65 000	ՄԱ
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	հատ	30	600	18 000	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	30	320	9600	ՄԱ
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	հատ	20	350	7000	ՄԱ
39831283	Հատակի վաղցման լաթ	հատ	50	1200	60000	ՄԱ
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանկութ)	հատ	30	600	18000	ՄԱ
39839100	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	հատ	50	700	35000	ՄԱ
33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	350	17500	ՄԱ
33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	100	350	35000	ՄԱ
33761400	Թղթե անձեռոցիկներ	հատ	200	350	70000	ՄԱ
33761600	Սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	հատ	20	500	10000	ՄԱ
33761700	Սրբիչ խավավոր	հատ	20	500	10000	ՄԱ
33621641	Ախտահանիչ միջոց	հատ	400	650	260000	ՄԱ
24451140	Ռախշա կամ համարժեք	հատ	20	250	5000	ՄԱ
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	հատ	20	300	6000	ՄԱ
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար	հատ	50	350	17500	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	հատ	40	380	15200	ՄԱ
18141100/1	Ձեռնոց	տուփ	10	5000	50000	ՄԱ
33141118	Անձեռոցիկ չոր	հատ	100	250	25000	ՄԱ
33141118/1	Անձեռոցիկ թաց	հատ	50	550	27500	ՄԱ
39221140	Թեյի բաժակ	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39221140/1	Սուրճի բաժակ	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
39221490	Սպունգներ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
39224331	Դոլլ պլաստմասե	հատ	20	400	8000	ՄԱ
39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
31521240	Լամպ էլոնում, 95Վտ, 260մմ, E27, 220Վ	հատ	30	450	13500	ՄԱ
39221130	Բաժակներ/կոքեր	հատ	12	500	6000	ՄԱ
39221130/1	Բաժակներ/մեծ	հատ	12	800	9600	ՄԱ
39936000	Մովորական ավելներ	հատ	50	1000	50000	ՄԱ
39221420	Խոզանակներ	հատ	10	1800	18000	ՄԱ
33141129	Դիմակ	հատ	600	30	18000	ՄԱ
30197111	Բենզին ուղղվար	լիտր	12000	6000000	6000000	ԳՀ
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր Անվաղող 195/75/16,	հատ	6	45 000	270000	ՄԱ
34331300/1	Ավտոմեքենաների պահեստամաս Մարտկոց 75 Ա,	հատ	2	38000	76000	ՄԱ
09211100	Շարժիչի լուղ 10/40	լիտր	30	2500	75000	ՄԱ
44163170	Ռետինե խողովակ	մետր	30	600	18000	ՄԱ
34331300/2	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր Արգելակման կճղակներ, Դա3 3110	հավաքածու	1	15000	15000	ՄԱ
34331300/3	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր Արգելակման կճղակներ, ԿԱ3,	հավաքածու	2	15000	30000	ՄԱ
9211650	Արգելիկ հեղուկ	լիտր	5	1200	6000	ՄԱ

34331400/4	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր Կովոնիկ Газ 3102	հավաքածու	1	20000	20000	ՄԱ
9210000	Քսայուղեր	կգ	30	2000	60000	ՄԱ
09211100/1	Շարժիչի յուղ 5/30	լիտր	10	5500	55000	ՄԱ
24951310	Հակասառիչ հեղուկ	լիտր	50	1100	55000	ՄԱ
09211600	Հիդրավլիկ յուղ	լիտր	10	1500	15000	ՄԱ
34311170	փոխադրամիջոցների ռադիատորներ	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
42412100	փոխադրամիջոցների ամբարձիչներ	հատ	2	10000	20000	ՄԱ
34331300/6	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր (Маятник) Газ 3110	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
34331300/7	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր Ձգաձող (Тяга) Газ 3110	հավաքածու	1	10000	10000	ՄԱ
34331300/8	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր բենզինի նասոս, ՌԻԱԶ պատրիոտ	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
34331300/9	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր գործիքների հավաքածու	հատ	2	16000	32000	ՄԱ
34331300/10	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր ռադիատորի герметик	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
9134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	2400	1200000	1200000	ԳՀ
Բաժին 04 Խումբ 05 Դաս 01						
Ճանապարհային տրանսպորտ						
Ծառայություններ						
71321160/30	22 Շիրակի մարզի Անի համայնքի Լանջիկ- Քարաբերդ ճանապարհի հիմնանորոգման նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	դրամ	1	0	0	ԳՀ
71321160/23	Նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	դրամ	1	100000	100000	ՄԱ
71321160/26	Մարալիկ բնակավայրի Երիտասարդական,Թումանյան -Գազարին փողոցների մայրերի վերանորոգման և թվով 11 փողոցների, Զորակապ,Մառնաղբյուր,Զր ափի,Բահակյան բնակավայրերի գյուղամիջյան ճանապարհների փոսային նորոգման նախագծի	դրամ	1	1500000	1500000	ԳՀ
Ծառայություններ						
71321160	Բնփնտրական նախագծման ծառայություններ	դրամ	1	200000	200000	ՄԱ
71321160/25	Անի Պենզա բնակավայրի 1-ին փողոց 9-րդ և 22-րդ բազմաբնակարան շենքերի տանիքների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	դրամ	1	800000	800000	ԳՀ

Բաժին 06 Խումբ 04 Դաս 01 Փողոցային լուսավորում						
Ծառայություններ						
71321230/1	Էլեկտրասնուցման համակարգերի նախագծման ծառայություններ	հատ	1	250000	250000	ՄԱ
71321160/26	Անի համայնքի Սառնաղբյուր, Ձիթհանրով, Գուսանաղբյուր, Ջրափի, Հայկաձոր, Ձորակար և Մարալիկ բնակավայրերի արտաքին լուսավորության ցանցի (թվով 83 կետ) բարելավման աշխատանքների նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	հատ	1	750000	750000	ԳՀ
Բաժին 08 Խումբ 01 Դաս 01 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ						
Ծառայություններ						
71321160-1	Ինժեներական նախագծման ծառայություններ	դրամ	1	750000	750000	ՄԱ
71321160/27	Խառնակյան բնակավայրի այգու կառուցման աշխատանքների աշխատանքների նախագծի պատրաստման, ծախսերի գնահատման ծառայություններ	դրամ	1	250000	250000	ԳՀ
30211220-4	Հատուկ նպատակային նյութեր	դրամ	1	535 000	535 000	ՄԱ
22451290	Շնորհակալագիր	հատ	150	100	15000	ՄԱ
18511180	Մեղալներ՝ ոսկի, արծաթ	հատ	120	1000	120000	ՄԱ
37451820	Գավաթներ	հատ	12	5000	60000	ՄԱ
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	հատ	5	8000	40000	ՄԱ
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
37451510	Թենիսի ռակետ	հատ	2	15000	30000	ՄԱ
37461400	Շախմատ	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
39281100	Հուշանվեր	հատ	80	1000	80000	ՄԱ
37521160	Նարդի	հատ	4	10000	40000	ՄԱ
18521300	Ձեռքի ժամացույց	հատ	10	3000	30000	ՄԱ
Բաժին 09 Խումբ 01 Դաս 01 Նախադպրոցական կրթություն						
Ծառայություններ						
71321160/28	Անի համայնքի Շիրակավան բնակավայրի մանկապարտեզի շենքերի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	հատ	1	0	0	ԳՀ
71321160/29	Անի համայնքի Ջրափի բնակավայրի մանկապարտեզի շենքերի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	հատ	1	0	0	ԳՀ
Բաժին 01 Խումբ 06 Դաս 01 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ծառայություններ						
45600000	Շենք շինությունների կապ. Նորոգում	դրամ	1	1000000	1000000	ՄԱ
50531140/1	Շիրակավան և Ջրափի բնակավայրերի մանկապարտեզների շենքերի տեխնիկական զննում	դրամ	1	220 000	220 000	ՄԱ

50531140/2	Անի համայնքի Աղին Նոր Կայարան թիվ 2, Անիպենգա 1-ին փողոց թիվ 9, Մարալիկ Մաղաթյան թիվ 3 բազմաբնակարան շենքերի կրող կոնստրուկցիաների տեխնիկական վիճակի զննություն	դրամ	1	330 000	330 000	ՄԱ
Բաժին 08 Խումբ 02 Դաս 07 Հուշարձանների և մշակույթային արժեքների վերականգնում						
Աշխատանքներ						
45211149	Հուշարձանների կառուցում	հատ	1	4470000	4470000	ԳՀ
Ապրանքներ						
14521171/1	Հղկված քար խաչքարի համար 2000*300*600 կարմիր գույնի	հատ	2	130000	260000	ՄԱ
14521171/2	Հղկված քար խաչքարի համար 2000*350*700 կարմիր գույնի	հատ	1	150 000	150 000	ՄԱ
14521171/3	Հղկված քար խաչքարի համար 900*600*70 կարմիր գույնի	հատ	3	40 000	120 000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					21 505 200	